
ÖSTERREICH

H

I

HRSLO

D

CZ

SK
E59

Bratislava

Budapest

Sopron

Graz

Klagenfurt

Salzburg

Praha

Brno

Ostrava

Linz Krems

St. Pölten

Wien

Tulln

Ljubljana
Zagreb

Gyo“r
A2

A4

A6

A1

A9

ZÁJEZD NA NEJVĚTŠÍ EVROPSKOU VÝSTAVU KVĚTIN
POUZE OD 28. SRPNA - 1. ZÁŘÍ 2025

www.messe-tulln.at

ZÁJEZD NA NEJVĚTŠÍ 
EVROPSKOU VÝSTAVU KVĚTIN

28. SRPNA - 1. ZÁŘÍ 2025

NABÍDKA 
PRO 

SKUPINY

Atraktivní výletní cíl  
pro Vaši skupinu: 
NEJVĚTŠÍ EVROPSKÁ 
VÝSTAVA KVĚTIN
• Motto 2025: Květnaté příběhy a melodie
• Prezentace nejlepších rakouských zahradníků 

a floristů
• Více než 200 000 květin promění jednu halu v 

moře barev, tvarů a vůní
• Inspirace a nejkrásnější motivy pro focení
• Nezapomenutelný zážitek pro všechny 

milovníky květin a všeho, co roste na zahradě

Vrchol zahradníkova roku:
MEZINÁRODNÍ ZAHRADNI-
CKÝ VELETRH V TULLNU

Ty nejlepší tipy, triky a podněty pro plánování, 
projektování, vybavení a údržbu zahrady na 
jednom místě. Budete tak mít skvělou příležitost 
pořídit si nové vybavení pro dům a zahradu a 
informovat se o nejnovějších trendech.

• Nejlepší místo a nejdůležitější akce pro 
zahrádkáře i profesionální zahradníky

• 450 vystavovatelů z deseti zemí
• Výstavní plocha o rozloze 85 000 m² pro vše, 

co souvisí se zahradou a rostlinami
• Vše, co dělá zahradu zahradou: květiny, 

rostliny, ovoce, zelenina

Případné dotazy ohledně rezervací prosím 
směřujte na tým výstaviště Messe Tulln na 
adrese gruppenreisen@messetulln.at
nebo na telefonním čísle +43 (0) 2272/624 030.

JEN 40 MINUT CESTY
AUTOBUSEM Z VÍDNĚ:
NEJVĚTŠÍ EVROPSKÁ  
VÝSTAVA KVĚTIN!

Skupiny od 20 osob
Za osobu:  13,– €
Mládež od 6 do 15 let:  4,– € 
Děti do 6 let:  Vstup zdarma!

VSTUPNÉ:



Shop

WEINgeNUSS

Bayerischer 
 Biergarten

Restaurant

CAFE

Hala 6

Hala 8

Hala 10

Hala 
Dolních Rakous

VÝCHODNÍ 
vchod

Konferenční 
centrum

Autobusový 
terminál

HLAVNÍ 
VCHOD

Venkovní 
plocha

ZÁPADNÍ  Venkovní 
plocha

VÝCHODNÍ 

JIŽNÍ 
vchod

Hala 5

Hala 4

Hala 3

H
al

a 
7

 
V

el
et

rž
ní

 r
es

ta
ur

ac
e

H
al

a 
2

Hala Dunaje
Hala 1

ZÁPADNÍ 
vchod

Hala 3: Zážitkové zahrady Kittenberger Otevřené prostranství – východ: 
Ukázková zahrada Praskac Pflanzenland

Využijte svůj čas naplno:  
• Nákupy na Mezinárodním zahradnickém veletrhu v Tullnu 
• Návštěva předních rakouských zahradnictví
 Gärtnerei Starkl nebo Praskac Pflanzenland

Zlatý hřeb Mezinárodního 
zahradnického veletrhu:

Zajímavá místa v Tullnu:

Překvapte svou skupinu úžasným 

ohňostrojem v sobotu 30. srpna 2025

© Praskac – Das Pflanzenland

Naváděcí cedule k více než 100 parkovacím 
místům pro autobusy

Hala 8: Floristické přehlídky a 
 zahradní architektura

© Stadtgemeinde Tulln© Stadtgemeinde Tulln

© Gärtnerei Starkl

Hala 4: Výstava ovoce a zeleniny, rostliny a 
 rarity, Agrární komora Dolního Rakouska

Hala 1: Největší evropská výstava květin

28. SRPNA AŽ 1. ZÁŘÍ 2025 
Mezinárodní zahradnický veletrh s NEJVĚTŠÍ EVROPSKOU VÝSTAVOU KVĚTIN

Hala 2: Přehlídka zeleninyHala 2: Výstava růží – Zahradnictví Starkl

Možnosti pro  
Vaši skupinu:

Zvláštní přehlídky na ploše 9 000 m²  
Naplánujte pro svou skupinu
individuální prohlídku veletrhu:

Příjezd do autobusového terminálu –  
východní vchod
Hala 2:  Výstava růží – Zahradnictví Starkl

Hala 2: Přehlídka zeleniny

Otevřené prostranství – východ: 

 Ukázková zahrada Praskac Pflanzenland

Hala 1:  Největší evropská výstava květin

Hala 8:  Floristické přehlídky a zahradní architektura

Hala 3:  Zážitkové zahrady Kittenberger

Hala 4:  Výstava ovoce a zeleniny, rostliny a rarity, 

 Agrární komora Dolního Rakouska

Tipy pro Vaši skupinu:
VÝSTAVA KVĚTIN V DONAUHALLE

Váš pevný termín 
v zahradním roce:
• Jistota plánování pro Vaši skupinu za každého počasí
• Jistá akce, která se koná každoročně již od roku 1953
• Více než 100 parkovacích míst pro autobusy v  

bezprostřední blízkosti
• Odbavení pro autobusy a nový vstupní prostor
• Rychlé odbavení díky vlastnímu autobusovému terminálu
Služby
• Vstup zdarma pro průvodce a řidiče autobusu 
• Nová veletržní restaurace 
• Jídlo zdarma pro řidiče autobusu a průvodce
• Voucher na květiny jako poděkování za vaši rezervaci
• Volný vstup na sousední Zemskou zahradnickou výstavu
 „DIE GARTEN TULLN“
• Mnoho možností ubytování v Tullnu, více informací na  

www.convention-tulln.at  
Infrastruktura pro všechny skupiny 
• 100% bezbariérový přístup: Ideální pro všechny skupiny 
• Provoz za jakéhokoliv počasí: Propojené haly s krytými 

přechody


